
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  

Số:            /QĐ-SYT                 Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh  

cho cơ sở: PHÒNG KHÁM NHI BSCKI. HUYỀN TRANG 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Quyết định số 03/2024/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09/01/2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Thông tư số 23/2024/TT-BYT ngày 18/10/2024 của Bộ Y tế ban 

hành Danh mục kỹ thuật trong khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Hồ sơ đề nghị cấp mới Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh 

của Phòng khám Nhi BSCKI. Huyền Trang (Mã hồ sơ H48.43-241217-0001); 

Xét đề nghị của Đoàn thẩm định để cấp, cấp lại, điều chỉnh giấy phép hoạt 

động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền cấp, điều chỉnh giấy 

phép hoạt động của Sở Y tế tỉnh Quảng Ngãi tại Biên bản thẩm định số 18/BB-

TĐCP ngày 03/3/2025; 

Theo đề nghị của Trường phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế; 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh cho cơ sở: 

PHÒNG KHÁM NHI BSCKI. HUYỀN TRANG, cụ thể: 

- Tên cơ sở: Phòng khám Nhi BSCKI. Huyền Trang; 

- Số Giấy phép hoạt động: 1007/GPHĐ-QNG ngày 03/3/2025; 

- Hình thức tổ chức: Phòng khám chuyên khoa Nhi; 

- Địa chỉ hoạt động: Thôn Năng Tây 2, xã Nghĩa Phương, huyện Tư 

Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi; 

- Thời gian làm việc hằng ngày: Thứ Hai – thứ Sáu: 17h00 – 20h00; thứ 

Bảy, Chủ nhật, ngày nghỉ lễ, ngày nghỉ sau ca trực: 8h00 – 11h00, 14h00 – 

17h00. 



2 

 

 

 

Điều 2. Phê duyệt phạm vi hoạt động chuyên môn cho cơ sở: PHÒNG 

KHÁM NHI BSCKI. HUYỀN TRANG; địa chỉ: Thôn Năng Tây 2, xã Nghĩa 

Phương, huyện Tư Nghĩa, tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể: 

- Sơ cứu, cấp cứu ban đầu về Nội khoa, Nhi khoa; 

- Khám bệnh, chữa bệnh Nhi khoa thông thường, không thực hiện thủ 

thuật chuyên khoa. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng các phòng chức năng 

Sở Y tế; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và người chịu trách nhiệm chuyên 

môn kỹ thuật của cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này./. 
 

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- UBND huyện Tư Nghĩa; 

- Phòng Y tế huyện Tư Nghĩa; 

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế; 

- Lưu: VT, NVY. 

 

 

 

 

 

Phạm Minh Đức 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-07T08:06:16+0700


		2025-03-07T09:37:13+0700


		2025-03-07T09:37:13+0700


		2025-03-07T09:37:13+0700


		2025-03-07T09:37:14+0700




